
ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty 

Nr postępowania GBP/PN/1/2010 

 
 

Nazwa zamawiającego 
 Gminna Biblioteka Publiczna w Mokrsku 

tel./fax 43 841 18 06  

e-mail: gbpmokrsko@wp.pl 

Adres zamawiającego Mokrsko 233; 98-345 Mokrsko 

Województwo Łódzkie 

Tryb zamówien ia   przetarg nieograniczony 

Przedmiot zamówienia  
Wykonanie robót remontowo – budowlanych oraz 
elektroinstalacyjnych  w budynkach/pomieszczeniach: 
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Mokrsku  

- filii Biblioteki w Krzyworzece, 
- filii Biblioteki w Ożarowie 
- filii Biblioteki w Komornikach 

CPV: 
45.45.00.00-6 
 45.42.11.31-1 
 45.42.11.32-8 
45.42.11.52-4 
 45.44.21.00-8 
 45.43.10.00-7 
 45.43.21.11 -5 
45.31.12.00-2   

Najkorzystniejsza oferta została 
złożona przez: 

 PPHU MATYS INSTAL Adam Matysiak  92- 532 Łódź ul.  Adwentowicza 15/28  

Wykonawca spełnił warunki udziału, oferta odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. i uzyskała ocenę 100 pkt. 

  

Odrzucono oferty:  Firmę Handlowo – Usługową „Stępień” 98 300 Wieluń, Dąbrowa ul. Ul. 
Torowa 24 

Złożona oferta nie odpowiada treści SIWZ ponieważ Wykonawca w złożonej 

ofercie zobowiązał się udzielić rękojmi  na okres 12 m-cy co jest niezgodne z 

postanowieniem § 41 SIWZ.  

Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Handlowo – Usługowego „Auto sprzęt” s.c  
98 – 300 Wieluń ul . Warszawska 45 

Złożona oferta nie odpowiada treści SIWZ, ponieważ Wykonawca  nie załączył do 
oferty kosztorysów ofertowych do czego był zobowiązany postanowieniem § 10 
ust 6 SIWZ. 

Wykluczono z postępowania: 
 
Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
  

 

 

mailto:gbpmokrsko@wp.pl

